

Soirée ApS

Rævehøjvej 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 44 80 21 55

Årsrapport

1. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Maria Fehrenkamp Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soirée ApS Rævehøjvej 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 44 80 21 55
	Stiftet: 1. maj 2024
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Maria Fehrenkamp Müller, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sebastian Müller Holding ApS 40993975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og sælge beklædningsgenstande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.803. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, og omfatter perioden 1. maj 2024 – 31. december 2024. Året har været brugt på etablering af virksomheden, og selskabets aktivitetsgrundlag er ikke endeligt på plads ved årsskiftet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2024 <u>- 31/12 2024</u>
Bruttotab	-43.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.411</u>
Resultat før skat	-57.084
3 Skat af årets resultat	<u>11.880</u>
Årets resultat	<u>-45.204</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.204</u>
Disponeret i alt	<u>-45.204</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.880
Andre tilgodehavender	<u>1.943</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.823</u>
Likvide beholdninger	<u>1.006.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.020.207</u>
Aktiver i alt	<u>1.020.207</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.204
Egenkapital i alt	-5.204
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.411
Gældsforpligtelser i alt	1.025.411
Passiver i alt	1.020.207

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.204	-45.204
	40.000	-45.204	-5.204

Noter

	1/5 2024 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>13.411</u>
	<u>13.411</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-11.880</u>
	<u>-11.880</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sebastian Müller Holding ApS, CVR-nr. 40 99 39 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
